MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Taguaí: Capital das Confecções.

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000224/24

CONTRATAÇÃO DIRETA  Nº: 183

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:  Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme

o  que  consta  do  Processo  nº  000224/24 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO DE PERA PRECORDIAL COM
ELETRODOS PRECORDIAL DE PRATA-PROTOCOLO: 3257/2024; NATUREZA: EQUIPAMENTOS DE SAÚDE,

no valor de R$ 1.625,00 (um mil seiscentos e vinte e cinco reais).

ITEM

10934
CÓDIGO

L. EVARISTO DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.133.924/0001-42
RUA GOV ARMANDO SALES, 243 - MORAES
V, OURINHOS - SP, CEP: 19900-240

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

UNIDADE QUANTIDA

DE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 011.001.00
7

PERA PRECORDIAL COM ELETRODOS
PRECORDIAL DE PRATA

UND 5 325,00 1.625,00

  TOTAL DO PROPONENTE    1.625,00

Taguaí-SP, 11 de dezembro de 2024

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL